BILANS ROBaT ZIEMNYCH - os gtowno krotka

Pikieta Pow. wykopu | Pow. nasypu | Obj. wykopu | Obj. nasypu | Catk. ok j. wykopu | Catk. obj. nasypu | Obj. netto
0+008.27 1.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+008.42 1.33 0.00 0.21 0.00 0.21 0.00 0.21
0+008.43 1.33 0.00 0.00 0.00 0.21 0.00 0.21
0+008.43 1.33 0.00 0.00 0.00 0.22 0.00 0.22
0+012.06 0.90 0.00 4.04 0.00 4.26 0.00 426
0+013.65 095 0.00 1,47 0.00 3.73 0.00 3.73
0+019.52 1.34 0.00 6.72 0.00 12.46 0.00 12.46
0+025.00 1.74 0.00 8.47 0.00 20.92 0.00 20.92
0+025.38 1.76 0.00 0.67 0.00 21.59 0.00 21.59
0+026.74 1.82 0.00 2.43 0.00 24.02 0.00 24.02
0+027.91 1.88 0.00 2.18 0.00 26.20 0.00 26.20
0+036.95 214 0.00 18.15 0.00 44,35 0.00 44,35
0+050.00 2.36 0.00 29.42 0.00 73.77 0.00 7377
0+072.37 3.68 0.00 67.98 0.00 141.35 0.00 141.35
0+072.62 3.66 0.00 0.93 0.00 142.28 0.00 142.28
0+075.00 3.58 0.00 8.60 0.00 150.88 0.00 150.88
0+076.08 3.54 0.00 3.84 0.00 154.72 0.00 154.72
0+083.38 3.17 0.00 24.49 0.00 179.21 0.00 179.21
0+094.14 2.67 0.00 31.43 0.00 210.64 0.00 210.64
0+100.00 2.43 0.00 14.96 0.00 2235.60 0.00 2235.60
0+111.68 2.16 0.00 26.85 0.00 252.45 0.00 252.45
0+122.03 2.04 0.00 2175 0.00 274.20 0.00 274.20
0+125.00 2.01 0.00 6.02 0.00 280.22 0.00 280.22
0+132.38 1.95 0.00 14.60 0.00 294.82 0.00 294.82
0+150.00 1.92 0.00 34.07 0.00 328.89 0.00 328.89
0+154.39 191 0.00 8.40 0.00 337.29 0.00 337.29
0+175.00 1.78 0.00 38.08 0.00 37537 0.00 375.37
0+183.99 1.75 0.00 15.90 0.00 39127 0.00 39127
0+200.00 1.79 0.00 28.35 0.00 419.62 0.00 419.62
0+225.00 2.06 0.00 48.07 0.00 467.69 0.00 467.69
0+2e6.21 1.99 0.00 2.45 0.00 47014 0.00 470.14
0+250.00 142 0.00 40.59 0.00 510.73 0.00 510,73
0+261.66 142 0.00 16.56 0.00 S527.29 0.00 S527.e9
0+262.20 1.44 0.00 0.77 0.00 528.06 0.00 528.06
0+263.52 1.48 0.00 1.93 0.00 529.99 0.00 529.99
0+2635.37 1.55 0.00 2.81 0.00 532.80 0.00 532.80
0+275.00 2.02 0.00 17.18 0.00 549.98 0.00 549.98
0+285.72 2.78 0.00 25.71 0.00 S575.69 0.00 S575.69
0+287.57 2.99 0.00 5.34 0.00 581.03 0.00 581.03
0+289.43 315 0.00 3.71 0.00 586.74 0.00 586.74
0+293.08 3.40 0.00 11.94 0.00 598.68 0.00 598.68
0+300.00 3.93 0.00 25.37 0.00 624.04 0.00 624.04
0+308.87 361 0.00 33.40 0.00 657.44 0.00 657.44
0+312.54 3.40 0.00 12.89 0.00 670.33 0.00 670.33
0+316.17 3.04 0.00 11.67 0.00 £82.00 0.00 682.00
0+320.93 2.69 0.00 13.67 0.00 695.67 0.00 695.67
0+324.56 2.47 0.00 9.36 0.00 705.03 0.00 705.03
0+325.00 2.42 0.00 1.09 0.00 706.11 0.00 706.11
0+328.23 el 0.00 7.34 0.00 713,45 0.00 713,45
0+350.00 1.57 0.00 40.07 0.00 75352 0.00 753.52
0+353.29 1.66 0.00 5.31 0.00 758.83 0.00 758.83
0+353.30 1.66 0.00 0.02 0.00 758.85 0.00 758.85
0+354.85 1.58 0.00 2.53 0.00 761.37 0.00 761.37
0+375.00 1.09 0.00 26.92 0.00 788.29 0.00 788.29
0+400.00 1.07 0.00 27.04 0.00 815.33 0.00 815.33
0+425.00 1.78 0.00 3562 0.00 850.95 0.00 850.95
0+450.00 2.38 0.00 Se.ne 0.00 902.97 0.00 902.97
0+473.00 1.80 0.00 o227 0.00 955.24 0.00 955.24
0+500.00 114 0.00 36.79 0.00 992.03 0.00 992.03
0+525.00 1.08 0.00 27.77 0.00 1019.81 0.00 1019.81
0+533.62 l1ee 0.00 9.88 0.00 1029.68 0.00 1029.68
0+550.00 073 0.00 16.11 0.00 1043.79 0.00 1043.79
0+567.85 0.33 0.00 9.64 0.00 1055.43 0.00 1055.43
0+571.81 067 0.00 1.97 0.00 1057.40 0.00 1057.40
0+575.00 0.72 0.00 2.e2 0.00 1059.62 0.00 1059.62
0+3575.47 0.74 0.00 0.35 0.00 1059.97 0.00 1059.97
0+579.08 1.00 0.00 314 0.00 1063.10 0.00 1063.10
0+583.92 1.06 0.32 4,98 0.78 1068.08 0.78 1067.30
0+587.53 116 0.69 4.01 1.83 1072.10 2.61 1069.49
0+591.19 124 0.30 4.41 2.19 1076.50 4.80 1071.70
0+600.00 1.58 0.00 12.42 2.2l 1088.92 7.01 1081.91
0+610.63 1.47 0.00 16.23 0.00 1105.15 7.01 1098.14
0+612.50 1.45 0.00 272 0.00 1107.87 7.01 1100.86
0+614.35 1.39 0.00 2.63 0.00 1110.50 7.01 1103.49
0+625.00 1.07 0.00 13.06 0.00 1123.57 7.01 1116.55
0+634.65 0.82 0.00 3.08 0.00 1132.65 7.01 1125.64
0+636.50 0.76 0.00 1.46 0.00 1134.11 7.01 1127.10
0+638.37 0.72 0.00 1.38 0.00 1135.50 7.01 1128.48
0+650.00 055 0.00 7.37 0.00 1142.87 7.01 1132.86
0+675.00 1.55 0.00 26.16 0.00 1169.03 7.01 1162.02
0+700.00 2.24 0.00 47.36 0.00 1216.39 7.01 1209.38
0+704.01 2.7 0.00 3.05 0.00 1225.44 7.01 1218.43
0+704.02 e.e’7 0.00 0.01 0.00 1225.46 7.01 1218.44
0+725.00 218 0.00 46.74 0.00 1272.19 7.01 1265.18
0+748.76 2.19 0.00 5194 0.00 1324.13 7.01 1317.12
0+750.00 2.2l 0.00 2.73 0.00 1326.86 7.01 1319.84
0+758.91 2.06 0.00 19.03 0.00 1343.89 7.01 1338.87
0+763.27 2.01 0.00 8.86 0.00 1354.75 7.01 1347.74
0+767.08 2.00 0.00 7.63 0.00 1362.38 7.01 1355.36
0+770.89 2.03 0.00 7.68 0.00 1370.05 7.01 1363.04
0+773.00 213 0.00 8.95 0.00 1378.61 7.01 1371.59
0+776.79 219 0.00 3.86 0.00 1382.46 7.01 1373.45
0+790.30 2.57 0.00 32.17 0.00 1414.64 7.01 1407.62
0+800.00 2.56 0.00 24.86 0.00 1439.50 7.01 1432.48
0+800.79 2.62 0.00 2.04 0.00 1441.54 7.01 1434.52
0+803.91 2.94 0.00 8.47 0.00 1450.01 7.01 144299
0+804.27 2.96 0.00 1.08 0.00 1451.08 7.01 144407
0+807.76 312 0.00 10.37 0.00 1461.46 7.01 1454.44
0+825.00 2.56 0.00 48.95 0.00 1510.41 7.01 1503.39
0+834.09 218 0.00 2132 0.00 1531.93 7.01 1524.91




